
Parada i koncerty na otwarcie Dni Torunia 

 

Metropolitalna Parada ulicami toruńskiej starówki rozpoczęła Dni Torunia
2025.

W piątkowe popołudnie 2025 r. spod pomnika Kopernika na Bulwar Filadelfijski
wyruszyła Metropolitalna Parada Otwarcia Dni Torunia. W paradzie udział wzięli:
prezydent Paweł Gulewski wraz zastępcami, Rafałem Pietrucieniem, Dagmarą
Zielińską i Adamem Szponką, wiceprzewodniczący Rady Miasta Torunia Marcin
Czyżniewski wraz z radnymi, pełnomocnicy prezydenta miasta oraz przedstawiciele
samorządów, które tworzą Metropolię Toruńską. 

Widowiskowy przemarsz ulicami zespołu staromiejskiego wzbogacili akrobaci,
kuglarze, szczudlarze, rycerze oraz Orkiestra Wojskowa, która na scenie na Bulwarze
Filadelfijskim wystąpiła z koncertem.

Uczestników parady powitał prezydent Paweł Gulewski. – Bardzo dziękuję wszystkim
za tak liczne przybycie na nasze toruńskie świętowanie. Po raz pierwszy Dni Torunia
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otworzyła parada, ale chcę zapewnić, że w każdym kolejnym dniu znajdą Państwo
coś specjalnego i wyjątkowego – mówił prezydent Paweł Gulewski, podkreślając
uczestnictwo w otwarciu Dni Torunia przedstawicieli samorządów tworzących
Metropolię Toruńską oraz gości przybyłych z gmin i powiatów ją tworzących. – To są
dni nas wszystkich, zarówno tych, którzy mieszkają w Toruniu, jak i tych, którzy
związali swoją przyszłość z obszarem Metropolii Toruńskiej. 

Do życzeń udanego świętowania przyłączył się starosta toruński, Mirosław Graczyk,
podkreślając jak ważną rolę dla całego obszaru Metropolii odgrywa Toruń – integruje,
kształtuje, ale i dostarcza atrakcji, jak w nadchodzące dni.

Finał pierwszego dnia obchodów Święta Miasta przyniósł mnóstwo emocji i przede
wszystkim dobrą muzykę. Na rynku Staromiejskim można było na żywo zobaczyć,
jak prowadzona jest audycja z Listą Piosenek Radia 357. Z kolei na Bulwarze
Filadelfijskim tłumy bawiły się na koncercie "Zaucha Serca bicie".

Dni Torunia 2025 potrwają od 20 do 28 czerwca. Na mieszkańców miasta i jego gości
czeka wiele atrakcji, wydarzeń kulturalnych i sportowych. 

>>> Przejdź do harmonogramu Dni Torunia 

Fot. © UMT 2025, autor: Wojtek Szabelski,  (parada i koncert Orkiestry Wojskowej),
Julia Marszewska (Audycja Radia 357 i koncert "Zaucha Serca bicie") licencja: CC BY-
NC 4.0
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